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OEPAROLMED Biotyna 10 mg 90 tabletek
 

Cena: 39,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,01 g

Opakowanie 90 tabl.

Postać tabl.

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Biotinum

Opis produktu
 

WskazaniaLek ten należy do grupy preparatów witaminowych. Wchodząca w jego skład biotyna jest witaminą rozpuszczalną w wodzie,
zaliczaną do grupy witamin B.DziałanieLek OeparolMed Biotyna stosuje się w leczeniu niedoboru biotyny z takimi objawami jak:
wypadanie włosów, zaburzenia wzrostu włosów i paznokci, stany zapalne skóry zlokalizowane wokół oczu, nosa, ust i uszu, po
wykluczeniu przez lekarza innych przyczyn.Biotyna wspomaga procesy powstawania keratyny i różnicowania się komórek naskórka oraz
włosów i paznokci.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według
zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Zalecana dawka:Dorośli: 5 mg do 10
mg na dobę.Zwykle zalecana dawka wynosi 5 mg na dobę lub, w przypadkach nasilonych objawów, 10 mg na dobę.Czas leczenia zależy
od stanu pacjenta i przebiegu choroby. Obserwuje się ustępowanie objawów po około 4 tygodniach stosowania.Dzieci i młodzieżU dzieci
i młodzieży lek można stosować wyłącznie po zaleceniu przez lekarza. Lekarz ustali optymalne dawkowanie i czas stosowania.Sposób
podawaniaPodanie doustne.Tabletkę należy popić wystarczającą ilością wody (np. ½ szklanki).Zastosowanie większej niż zalecana
dawki leku OeparolMed BiotynaNie ma doniesień o przypadkach przedawkowania biotyny u ludzi.Pominięcie zastosowania leku
OeparolMed BiotynaNie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.W razie jakichkolwiek dalszych
wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.WażneKiedy nie stosować leku
OeparolMed BiotynaJeśli pacjent ma uczulenie na biotynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego lekuSkładCo zawiera lek
OeparolMed BiotynaSubstancją czynną leku jest biotyna. Każda tabletka zawiera 10 mg biotyny.Pozostałe składniki leku to: celuloza
mikrokrystaliczna, typ 102, laktoza jednowodna, powidon K 30, krospowidon, typ B, magnezu stearynian.
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